
 
 

 

 

 

CUP: E68H24000430006 

 
 
 
 
 

1 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

Avviso pubblico di procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione 

coordinata, da affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine a titolo 

retribuito a soggetti esterni, per l’espletamento di attività di Educational Technologist esperto di 

Intelligenza Artificiale in Educazione, nell’ambito del progetto “Advanced Learning Multimedia 

Alliancefor Inclusive Academic Innovation” (ALMA), del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

- Missione 4 "Istruzione e ricerca" - Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi 

all'istruzione: dagli asili nido all'Università" - Investimento 3.4 "Didattica e competenze 

universitarie avanzate" - Sub-Investimento 3 "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato 

dall’Unione europea – NextGenerationUE – CUP E68H24000430006 – Approvazione atti 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e 

modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 751/2025, prot. n. 86227 del 14 aprile 2025, con cui è 

stata bandita una procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di n.1 incarico di lavoro autonomo, esercitato nella forma della collaborazione coordinata, da 

affidarsi a titolo gratuito al personale dipendente dell’Ateneo o, in subordine a titolo retribuito a 

soggetti esterni, per l’espletamento di attività di Educational Technologist esperto di Intelligenza 

Artificiale in Educazione, nell’ambito del progetto “Advanced Learning Multimedia Alliancefor 

Inclusive Academic Innovation” (ALMA), del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 

4 "Istruzione e ricerca" - Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli 

mailto:selezioni@unifi.it


 
 

 

 

 

CUP: E68H24000430006 

 
 
 
 
 

2 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

asili nido all'Università" - Investimento 3.4 "Didattica e competenze universitarie avanzate" - Sub-

Investimento 3 "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationUE – CUP E68H24000430006); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1006/2025, prot. n. 109807 del 19 maggio 2025, con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura comparativa; 

VISTI i verbali della Commissione; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura medesima; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria: 

 

 

Nominativo Punteggio totale 

SUCAMELI IRENE 29 

 

 

2. di dichiarare vincitrice la Dott.ssa Irene Sucameli. 

 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti 

 

mailto:selezioni@unifi.it

		2025-05-22T13:27:28+0200


		2025-05-28T12:18:33+0200
	Marco Degli Esposti




